
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Terça-feira •  01 de dezembro de 2020 •  Ano I • Edição Nº 480

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :   J E O R G E  D A  S I L V A  C O S T A

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 007/2020) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 008/2020) ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 009/2020) ................................................................................... 4



Terça-feira
01 de dezembro de 2020
Ano I • Edição Nº 480

- 2 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 007/2020)

        CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI- BA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 
 

 
PORTARIA Nº 007/2020 

DE, 01 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

  

““Constitui e Nomeia Comissão de 
Transmissão de Governo, em cumprimento ao 
disposto no Art. 1º da Resolução nº 
1311/2012, do Tribunal de Contas dos 
Municípios do Estado da Bahia – TCM-BA”. 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI, ESTADO DA 
BAHIA , usando de suas atribuições, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo, em 
cumprimento ao disposto no Art. 1º da Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de 
Contas dos Municípios do Estado da Bahia – TCM-BA, composta pelos seguintes 
servidores: 

 

Damião Bonfim da Silva – Presidente 

João Monteiro Júnior – Membro 

Jeorge da Silva Costa – Membro 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

 Gabinete da Presidência, 01 de dezembro de 2020. 

 

 

 

Marcio José Gomes de Araujo 
Presidente da Câmara 



Terça-feira
01 de dezembro de 2020
Ano I • Edição Nº 480

- 3 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 008/2020)

        CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI- BA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 
 
 

PORTARIA Nº 008 
DE, 01 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
 

“Constitui e Nomeia Comissão de Inventário para 
proceder o levantamento dos bens móveis e imóveis 
pertencentes ao Patrimônio Público do Município de 
Jaguarari sob responsabilidade da Câmara, e dá 
outras providências.” 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI, ESTADO DA 
BAHIA , usando de suas atribuições, e de acordo com o quanto estabelecido na Resolução           
nº 1060/05, do Tribunal de Contas dos Municípios, 

 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Inventário para proceder o levantamento dos 
bens móveis e imóveis pertencentes ao Patrimônio Público do Município de Jaguarari sob 
responsabilidade da Câmara, em 31/12/2020, composta pelos seguintes servidores:  

                        Marcio da Cruz Silva - Presidente  

Norman Alves da Silva - Membro 

                                    Damião Bonfim da Silva- Membro 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

 REGISTRE-SE 

    PUBLIQUE-SE 

       CUMPRA-SE 

 

 Gabinete da Presidência, 01 de dezembro de 2020 

 

. 

Márcio José Gomes de Araújo  
Presidente da Câmara 



Terça-feira
01 de dezembro de 2020
Ano I • Edição Nº 480

- 4 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 009/2020)

           CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI- BA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 
 
 

PORTARIA Nº 009/2020 
DE, 01 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
 

“Constitui e nomeia Comissão para Levantamento 
de Caixa com a finalidade de verificar os valores em 
caixa, e dá outras providências.” 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI, ESTADO DA  
BAHIA , usando de suas atribuições, e de acordo com o quanto estabelecido na Resolução           
nº 1060/05, do Tribunal de Contas dos Municípios, 

 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º - Fica constituída a Comissão para Levantamento de Caixa com a finalidade de 
verificar os valores em caixa neste Poder Legislativo, em 31/12/2020, composta pelos seguintes 
servidores:  

              Jeorge da Silva Costa - Presidente  

Sângela Rafaela Pereira Rodrigues - Membro 

                                    Márcio da Cruz Silva - Membro 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

 REGISTRE-SE 

    PUBLIQUE-SE 

       CUMPRA-SE 

 

 Gabinete da Presidência, 01 de dezembro de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  
Presidente da Câmara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 007/2020)
	PORTARIA (Nº 008/2020)
	PORTARIA (Nº 009/2020)



		2020-12-01T05:26:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




